CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 239/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de janeiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
238/2023, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PSB, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Superintendência de
Água e Esgoto - SAE, providências cabíveis em relação ao vazamento de água na
Rua Bárbara Cirina da Silva, no Bairro Ouro Verde.

Tal medida se faz necessária tendo em vista que, segundo a

população, a Superintendência de Água e Esgoto – SAE já foi acionada por diversas
vezes e sem a solução do problema.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-02-02T11:01:39-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2023-02-02T11:06:48-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro